
                                      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 

О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
 

 

 

 

ОД 01.01.2022. до  30.06.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ариље 

Јул 2022 

                                                                   



1 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Извештаја о реализацији буџета 

           Буџет општине Ариље за 2022. годину донет је 21. децембра 2021. године и 

објављен у Службеном гласнику општине Ариље број 31/21,   у износу од 

705.790.968,00 динара, од чега буџетски приходи су утврђени у износу од 

704.990.968,00 динара.  

 На седници Скупштине општине Ариље одржаној 21. марта 2022. године 

донета је Одлука о првом ребалансу буџета општине Ариље за 2022. годину, на 

износ од 947.820.341,00 динара. 

 У току извештајног периода општина Ариље закључила је два  Уговора са 

Комесаријатом за избеглице и миграције Републике Србије број 020-5/2022 и 020-

11/2022, којим се општини Ариље додељују средства у  укупном износу од 

4.590.000,00 динара за реализацију помоћи за стварање и побољшање услова 

становања породица избеглица кроз куповину сеоске куће са окућницом, односно 

одговарајуће непокретности и доделу помоћи у грађевинском и дргом материјалу и 

опреми (мали грант) за адаптацију или поправку предметне сеоске куће са 

окућницом.Општина Ариље је дана 17.03.2022.године закључила Уговор са 

Министарством заштите животне средине, број Уговора 401-00-451/22-03 у 

вредности од 4.000.000,00 динара, предмет уговора је финансирање Пројекта 

смањења загађења ваздуха пореклом из индивидуалних извора у 2022. години. 

Такође општина Ариље је закључила Уговор са Министарством за рад, 

запошљавање, борачка и социјална питања а везано за финансирање услуга 

социјалне заштите, вредност Уговора је 1.757.234,00 динара.  

ПРИХОДИ 

       Укупни буџетски  приходи са пренетим неутрошеним средствима у 

извештајном периоду износе 532.993.446,98 динарa или 55,68% плана.  

  

Приходи који су остварени планираном динамиком су: 

  - Порез на зараде износ од 121.210.735,88 или 49,22%. 

- Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према паушално 

утврђеном приходу износ од 7.353.383,54 или  48,06%. 

- Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према стварно 

оствареном приходу самоопорезивањем износ од 27.950.014,80 динара или 47,37%. 



2 

 

- Накнада за коришћење простора на јавној површини у пословне и друге 

сврхе износ од 479.779,01 динара или 63,97%. 

- Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од Републике у корист нивоа 

општина, износ од 13.284.334,00 динара или 65,66%. 

- Приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности у 

државној својини које користе општине и индиректни корисници њиховог буџета, 

износ 1.739.617,62 динара или 66,91%. 

- Општинске административне таксе износ од 393.570,00 динара или 60,55%. 

- Приходи од новчаних казни за прекршаје, превиђене прописима о 

безбедности саобраћаја на путевима износ од 5.086.545,60 динара или 54,69%. 

Приходи који су мање остварени у односу на план су: 

- Самодопринос према зарадама запослених и по основу пензија износ од 

52.369,17 динара или 29,09%. 

- Самодопринос из прихода од пољопривреде и шумарства износ од 

570.973,06 динара или 28,55%. 

- Самодопринос из прихода лица која се баве самосталном делатношћу износ 

од 76.571,00 динара или 27,30%. 

- Допринос за уређивање грађевинског земљишта износ од 1.262.097,50 

динара или 19,42%. 

- Приходи  закупнине за грађевинско земљиште у корист нивоа општина, износ 

од 42.456,25 динара или 3,03%. 

- Такса за озакоњење објеката, износ од 642.000,00 динара или 12,84%. 

- Посебна накнада за заштиту и унапређење животне средине 2.893.727,06 

динара или 28,94%. 

- Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица, у корист нивоа 

општина износ од 117.314,21 динара или 11,17%.  

- Капитални добровољни трансфери од физичких и правних лица у корист 

нивоа општина у износу од 5.949.374,00 динара или 10,00%.  

 - Остали приходи у корист нивоа општина износ од 180.579,11 динара или 

4,27%. 

 

 



3 

 

РАСХОДИ 

Буџетски расходи за првих шест месеци су извршени у износу од 

237.775.271,54 динара или 24,82% плана буџета за 2022. годину.  

Извршење расхода по наменама и функцијама врши се по захтевима 

корисника (у складу са усвојеним плановима) и решењима Општинског већа и 

Председника општине. 

 Структура издатака по економској класификацији изгледа  овако: 

ЕКО

Н. 

КЛА

С. 

ВРСТА РАСХОДА 

ИЗНОС %  УЧЕШЋА У 

УКУПНИМ БУЏЕТСКИМ 

РАСХОДИМА 

411 
Плате, додаци и накнаде 

запослених  

 

58.175.109,27 

 

24,46 

412 
Соц. доприноси на терет 

послодавца 

 

9.349.752,32 

 

3,93 

413 Накнаде у натури 20.456,00 0,01 

414 
Социјална давања 

запосленима 

1.752.519,20 0,74 

415 
Накнаде трошкова за 

запослене 

 

2.906.905,20 

 

1,22 

416 
Награде запослених и 

остали пословни расходи 

 

2.150.331,11 

 

0,90 

421 Стални трошкови 22.252.434,05 9,36 

422 Трошкови путовања 11.942.002,50 5,02 

423 Услуге по уговору 11.810.063,10 4,97 

424 Специјализоване услуге 
12.406.240,23 5,22          

6,74 

425 
Текуће поправке и 

одржавање 

6.482.943,60 2,73 

 

426 Материјал 11.171.284,61 4,70 

441 Отплата домаћих камата 393.293,77 0,17 

444 Пратећи трошкови задужива. / / 

451 Субвенције јавним 806.000,00 0,34 



4 

 

нефинансијским 

предузећима и 

организацијама 

463 
Трансфери осталим 

нивоима власти 

 

38.449.313,18 

 

16,17 

464 

Дотације организацијама за 

обавезно социјално 

осигурање 

310.392,00 0,13 

472 
Накнаде за соц. заштиту из 

буџета 

 

11.310.162,02 

 

4,75 

481 
Дотације невладиним 

организацијама 

 

8.616.127,20 

 

3,62 

 

482 
Порези, обавезне таксе и 

казне 

 

189.237,00 

 

0,08 

483 
Новчане казне и пенали по 

реш.судова 

255.542,00 0,11 

485 Накнада штете за повреде 

или штету нанету од држ. 

органа 

         

2.568.081,98 

 

1,08 

511 
Зграде и грађевински 

објекти 

     

12.047.322,10 

 

5,07 

512 Машине и опрема 2.339.871,79 0,98 

515 Нематеријална имовина 141.276,00 0,06 

541 Земљиште 3.127.264,86 1,32 

611 
Отплата главнице домаћ. 

кредиторима 

      

 6.701.346,45 

 

2,82 

621 
Набавка домаћих акција и 

осталог капитала 

 

100.000,00 

 

0,04 

 

Структура издатака по функционалној класификацији дата је у следећој 

табели: 

ФУН 

КЛА
НАЗИВ ФУНКЦИЈЕ 

ИЗНОС % УЧЕШЋА У 

УКУПНИМ 

БУЏЕТСКИМ 



5 

 

С. РАСХОДИМА 

040 Породица и деца 

 

7.509.063,02 3,16 

070 Социјална помоћ 

угроженом становништву 

3.882.466,23 1,63 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом 

месту 

4.111.204,00 1,73 

110 Извршни и законодавни 

органи 

5.339.222,93 2,25 

111 Извршни и законодавни 

органи 

2.408.420,39 1,01 

130 Опште услуге 38.282.001,27 16,10 

160 Опште јавне услуге 

некласификоване на другом 

месту 

17.720.008,98 7,45 

170 Трансакције јавног дуга 7.094.640,22 2,98 

320 Услуге противпожарне 

заштите 

12.189,00 0,01 

330 Судови 851.413,10 0,36 

360 Јавни ред и безбедност 

некласификован на другом 

месту 

 

1.492.800,00 

 

0,63 

411 Општи економски и 

комерцијални послови 

816.378,40 0,34 

421 Пољопривреда 4.044.400,00 1,70 

451 Друмски транспорт 25.982.162,50 10,93 

510 Управљање отпадом 1.497.815,77 0,63 

520 Управљање отпадним 

водама 

/ / 

560 Заштита животне средине 

некласификовana на другом 

месту 

2.637.138,08 1,11 

620 Развој заједнице / / 

630 Водоснабдевање 100.000,00 0,04 



6 

 

640 Улична расвета 5.403.910,51 2,27 

660  / / 

740 Услуге јавног здравља 679.796,69 0,29 

810 Услуге рекреације и спорта 11.885.579,83 5,00 

820 Услуге културе 9.306.595,24 3,91 

830 Услуге емитовања и 

штампања 

418.430,00 0,18 

840 Верске и остале услуге 

заједнице 

110.184,80 0,04 

911 Предшколско образовање 51.866.603,63 21,81 

912 Основно образовање 26.699.557,11 11,23 

920 Средње образовање 7.623.289,84 3,21 

 

Позиција 7 – економска класификација 423 - Услуге по уговору, односи се на: 

накнаде за рад одборницима, угоститељске услуге и услуге рекламе и пропаганде. 

Позиција 17 - економска класификација 423 - услуге по уговору, реализована 

средства се одноасе на угоститељске услуге. 

Позиција 28 – економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту 

из буџета,  реализована средства се односе на: услуге личног пратиоца деце и 

опрема за новорођену децу.  

Позиција 29 – економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту 

из буџета – реализована средства се односе на подршку брачним паровима у 

поступку вантелесне оплодње. 

Позиција 33– економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту 

из буџета, реализована средства се односе се на ученичке и студентске стипендије 

Позиција 40– економска класификација 421 – Стални трошкови, реализована 

средства се односе на: трошкове платног промета, трошкове електричне енергије, 

услуге водовода и канализације, трошкове телефона, поштанске услуге, трошкове 

осигурања и трошкове закупа пословног простора. 

 Позиција 42 – економска класификација 423 – Услуге по уговору, се односи 

на реализована средства се односе на: уговоре о повременим ипривременим 

пословима, услуге за одржавање софтвера, компјутерске услуге, услуге образовања 

и усавршавања запослених, објављивање тендера и информативних огласа, услуге 

ревизије, услуге вештачења, угоститељске услуге ( Градска слава), поклони и остале 

опште услуге. 



7 

 

 Позиција 57 – економска класификација 423 – Услуге по уговору, 

реализована средства се односе на исплату накнада члановима комисије за 

планове, комисије за децу,комисија за информисање и комисија за помоћ брачним 

паровима у поступку вантелесне оплодње. 

Позиција 76 – економска класификација 424 – Специјализоване услуге, 

реализована сердства се односе на зимско одржавање путева и улица на територији 

општине и  хоризонталну и вертикалну сигнализацију. 

Позиција 77 - економска класификација 425 - Текуће поправке и одржавање, 

реализована средства се односе на летње одржавање путева и улица на територији 

општине.. 

Позиција 78 - економска класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, 

реализована средства се односе на реконструкцију путеава и улица по уговорима 

закљученим у поступку јавне набавке у 2021. години. 

Позиција 109 – економска класификација 463 – Трансфери осталим нивоима 

власти, реализована средства се односе на материјалне трошкове основних школа и 

то: 

- О.Ш. „Јездимир Трипковић“, Латвица – 5.462.670,80 динара 

- О.Ш.“Ратко Јовановић“, Крушчица – 3.645.755,35 динара 

- О.Ш. „Стеван Чоловић“, Ариље – 12.317.132,75 динарa 

- О.Ш. „Светолик Лазаревић“ – 5.273.998,21  динара 

Одлуком о буџету општине Ариље за 2022. године средства резерви су 

планирана у износу од 10.300.000,00 динара од чега текућа буџетска резерва 

10.000.000, динара и стална буџетска резерва у износу од 300.000,00 динара. 

 Коришћење средстава текуће и сталне буџетске резерве утврђено је чланом 

69. и чланом 70. Закона о буџетском систему и члановима 4. и 5. Одлуке о буџету 

општине Ариље за 2021. годину. 

У току извештајног периода решењима о употреби средстава текуће буџетске 

резерве отворене су нове и повећане следеће позиције: 

 

Позиција Економска 
класификација 

Назив Износ 

124 421 Стални трошкови 21.000,00 

126 426 Материјал 630.000,00 

30 463 Трансфери    11.111,11 



8 

 

осталим нивоима 
власти 

Нова 
позиција 

36.1 

413 Накнаде у натури 200.000,00 

72 424 Специјализоване 
услуге  

550.000,00 

130 414 Социјална 
давања 

запосленима 

134.000,00 

132  416 Награде 
запосленима и 
остали посебни 

расходи  

130.000,00 

135 423 Услуге по уговору 40.000,00 

145 424 Специјализоване 
услуге 

746.000,00 

153 423 Услуге по уговору 2.503.000,00 

151 421 Стални трошкови 193.600,00 

 

План и извршење буџетских прихода и план и извршење расхода за сваку позицију 

садржани су у датом материјалу. 

                                                              

 

                                                                         Општинска управа општине Ариље                                                                                                                                                    

                                                       Одељење за привреду и финансије 

                                                                                                                               



Средства из буџета

Средства из 

осталих извора 

финан. буџ. 

корисника

Средства из буџета

%

Средс тва 

из остали 

х извора 

финан

. буџ.

корис 

ника

311712
Пренета неутрошена средства за посебне 

намене

218,586,448.94 202,924.06 218,586,448.94

100.00

0.00 218,586,448.94

700000

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 736,418,202.00 800,000.00 314,406,998.04

42.69

0.00 314,406,998.04

710000 ПОРЕЗИ 501,487,023.00 800,000.00 226,900,224.08 45.25 0.00 226,900,224.08

711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 

КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ

341,273,094.00 0.00 168,348,235.13

49.33

0.00 168,348,235.13

711111 Порез на зараде 246,272,019.00 0.00 121,210,735.88 49.22 0.00 121,210,735.88

711121

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према стварно 

оствареном приходу, по

решењу Пореске управе 150,000.00 0.00 43,445.22 28.96 0.00 43,445.22

711122

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према паушално 

утврђеном приходу, по

решењу Пореске управе 15,300,000.00 0.00 7,353,383.54 48.06 0.00 7,353,383.54

711123

Порез на приходе од самосталних 

делатности који се плаћа према стварно 

оствареном приходу

самоопорезивањем 59,000,000.00 0.00 27,950,014.80 47.37 0.00 27,950,014.80

711143 Порез на приходе од непокретности 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

711145

Порез на приходе од давања у закуп 

покретних ствари - по основу

самоопорезивања и по решењу

Пореске управе 480,000.00 0.00 211,615.47 44.09 0.00 211,615.47

711147 Порез на земљиште 50,000.00 0.00 6,983.76 13.97 0.00 6,983.76

ПРИХОДИ

Класа/К 

атегориј 

а/Група

Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА

План за 2022. Извршење за 01.01. до 30.06.2022.

УКУПНА ЈАВНА 

СРЕДСТВА – 

ОСТВАРЕНА



711181

Самодопринос према зарадама запослених 

и по основу пензија на територији месне 

заједнице и општине 180,000.00 0.00 52,369.17 29.09 0.00 52,369.17

711183

Самодопринос из прихода од 

пољопривреде и шумарства 2,000,000.00 570,973.06 28.55 570,973.06

711184

Самодопринос из прихода лица која се баве 

самосталном делатношћу 280,499.00 76,571.00 27.30 76,571.00

711191 Порез на остале приходе 15,947,051.00 0.00 10,822,325.57 67.86 0.00 10,822,325.57

711193

Порез на приходе спортиста и спортских 

стручњака 1,563,525.00 49,817.66 3.19 49,817.66

712000 712112 Порез на фонд зарада осталих запослених 1,205.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 104,112,724.00 0.00 36,818,950.54 35.36 0.00 36,818,950.54

713121

Порез на имовину (осим на земљиште,

акције и уделе) од физичких лица 56,794,641.00 0.00 20,364,892.72 35.86 0.00 20,364,892.72

713122

Порез на имовину (осим на земљиште, 

акције и уделе) од правних лица 23,003,683.00 0.00 8,910,297.08 38.73 0.00 8,910,297.08

713311

Порез на наслеђе и поклон по решењу

Пореске управе 6,978,671.00 0.00 2,097,888.13 30.06 0.00 2,097,888.13

713421

Порез на пренос апсолутних права на 

непокретности, по решењу Пореске

управе 15,320,097.00 0.00 3,287,956.75 21.46 0.00 3,287,956.75

713422

Порез на пренос апсолутних права на

акцијама и другим хартијама од вредности, 

по решењу Пореске управе 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

713423

Порез на пренос апсолутних права на 

моторним возилима, пловилима и

ваздухопловима, по решењу Пореске управе 2,000,000.00 0.00 660,705.66 33.04 0.00 660,705.66



713427

Порез на пренос апсолутних права на 

употребљена возила 0.00 0.00 1,485,110.20 0.00 0.00 1,485,110.20

713611 Порез на акције на име и уделе 5,632.00 0.00 12,100.00 214.84 0.00 12,100.00

714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 27,600,000.00 0.00 10,868,567.27 39.38 0.00 10,868,567.27

714513

Комунална такса за држање моторних

друмских и прикључних возила, осим 

пољопривредних возила и машина 15,900,000.00 0.00 7,221,770.00 45.42 0.00 7,221,770.00

714543

Накнада за промену намене обрадивог

пољопривредног земљишта 500,000.00 0.00 201,157.20 40.23 0.00 201,157.20

714548

Накнаде за супстанце које оштећују озонски 

омотач 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

714552 Боравишна такса 250,000.00 0.00 25,360.00 10.14 0.00 25,360.00

714553

Боравишна такса по решењу надлежног 

органа ЈЛС 50,000.00 0.00 46,774.00 93.55 46,774.00

714562

Посебна накнада за заштиту и унапређење 

животне средине 10,000,000.00 0.00 2,893,727.06 28.94 0.00 2,893,727.06

714565

Наканада за коришћење простора на

јавној површини у пословне и друге сврхе 750,000.00 0.00 479,779.01 63.97 0.00 479,779.01

714567

Накнада за коришћење јавне површине по 

основу заузећа грађевинским

материјалом и за извођење грађевинских 

радова и изградњу 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 28,500,000.00 0.00 10,864,471.14 38.12 0.00 10,864,471.14

716111

Комунална такса за истицање фирме

на пословном простору 28,500,000.00 0.00 10,864,471.14 38.12 0.00 10,864,471.14

730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 111,357,271.00 0.00 58,800,670.00 52.80 58,800,670.00

731000

ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ 

ДРЖАВА 50,000.00 0.00 0.00 0.00

731151

Текуће донације од иностраних држава у 

корист нивоа општина 0.00 0.00 0.00 0.00

731251

Капиталне донације од иностраних држава 

у корист нивоа општина 50,000.00 0.00 0.00 0.00



732000

ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 

МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 43,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

732151

Текуће донације од међународних 

организација у корист нивоа општина 43,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

733000

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ 111,264,071.00 0.00 58,800,670.00 52.85 0.00 58,800,670.00

733151

Ненаменски трансфери од Републике у

корист нивоа општина 91,032,672.00 0.00 45,516,336.00 50.00 0.00 45,516,336.00

733154

Текући наменски трансфери, у ужем

смислу, од Републике у корист нивоа 

општина 20,231,399.00 0.00 13,284,334.00 65.66 0.00 13,284,334.00

740000 ДРУГИ ПРИХОДИ 123,373,908.00 800,000.00 28,623,846.77 23.20 0.00 28,623,846.77

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 9,427,000.00 0.00 3,650,243.12 38.72 0.00 3,650,243.12

741151

Приходи буџета општине од камата на 

средства консолидованог рачуна

трезора укључена у депозит банака 1,000,000.00 0.00 1,609,570.18 160.96 0.00 1,609,570.18

741522

Средства остварена од давања у закуп 

пољопривредног земљишта, односно 

пољопривредног објекта у државној 

својини 300,000.00 0.00 11,424.44 3.81 0.00 11,424.44

741526

Накнада за коришћење шума и шумског 

земљишта 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

741531

Комунална такса за коришћење простора на 

јавним површинама или испред пословног 

простора у пословне сврхе, осим ради 

продаје штампе, књига и других 

публикација, производа старих и 

уметничких заната

и домаће радиности. 43,000.00 0.00 156,507.00 363.97 0.00 156,507.00

741534

Накнада за коришћење грађевинског

земљишта 1,100,000.00 0.00 470,765.67 42.80 0.00 470,765.67



741535

Комунална такса за заузеће јавне

површине грађевинским материјалом 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

741538

Допринос за уређивање грађевинског

земљишта 6,500,000.00 0.00 1,262,097.50 19.42 0.00 1,262,097.50

741596 Накнада за коришћење дрвета 400,000.00 0.00 139,878.33 34.97 0.00 139,878.33

742000

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 

УСЛУГА 33,608,900.00 800,000.00 13,618,109.87 40.52 0.00 13,618,109.87

742126

Накнада по основу конверзије права 

коришћења 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

742152

Приходи од давања у закуп, односно на 

коришћење непокретности у државној 

својини које користе општине и 

индиректни корисници

њиховог буџета 2,600,000.00 0.00 1,739,617.62 66.91 0.00 1,739,617.62

742153

Приходи од закупнине за грађевинско 

земљиште у корист нивоа општина 1,400,000.00 0.00 42,456.25 3.03 0.00 42,456.25

742154

Накнада по основу конверзије права

коришћења 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

742156

Приходи од остварени по основу пружања 

услуга боравка деце у предшколским 

установама у корист

нивоа општина 23,100,000.00 0.00 10,778,398.00 46.66 0.00 10,778,398.00

742251 Општинске административне таксе 650,000.00 0.00 393,570.00 60.55 0.00 393,570.00

742253

Накнада за уређивање грађевинског

земљишта 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

742255

Такса за озакоњење објеката у корист

нивоа општина 5,000,000.00 0.00 642,000.00 12.84 0.00 642,000.00

742314

Приходи које својом делатношћу

остваре установе културе
0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

742351

Приходи које својом делатношћу

остваре органи и организације општина 58,900.00 0.00 22,068.00 37.47 0.00 22,068.00



742370

Приходи индиректних корисника 

буџетских средстава који се остварују 

додатним активностима 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

743000

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА

ИМОВИНСКА КОРИСТ 9,450,000.00 0.00 5,108,226.46 54.06 0.00 5,108,226.46

743324

Приходи од новчаних казни за

прекршаје, предвиђене прописима о 

безбедности саобраћаја на путевима 9,300,000.00 0.00 5,086,545.60 54.69 0.00 5,086,545.60

743351

Приходи од новчаних казни за

прекршаје у корист нивоа општина 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

743924

Увећање пореког дуга у поступку принудне 

наплате, који је правна последица принудне 

наплате изворних прихода јединице 

локалне самоуправе 70,000.00 0.00 21,680.86 30.97 0.00 21,680.86

744000

ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 60,538,008.00 0.00 6,066,688.21 10.02 0.00 6,066,688.21

744151

Текући добровољни трансфери од

физичких и правних лица у корист нивоа 

општина 1,050,000.00 0.00 117,314.21 11.17 0.00 117,314.21

744251

Капитални добровољни трансфери од

физичких и правних лица у корист нивоа 

општина 59,488,008.00 0.00 5,949,374.00 10.00 0.00 5,949,374.00

745000

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 

ПРИХОДИ 10,350,000.00 0.00 180,579.11 1.74 0.00 180,579.11

745151 Остали приходи у корист нивоа општина 4,230,000.00 0.00 180,579.11 4.27 0.00 180,579.11

745153

Део добити јавног предузећа према одлуци 

управног одбора јавног

предузећа у корист нивоа општина 6,120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

770000

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА

РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 200,000.00 0.00 82,257.19 41.13 0.00 82,257.19

772111

Меморандумске ставке за рефундацију

расхода буџета Републике  из претходне 

године 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



772114

Меморандумске ставке за рефундацију

расхода буџета општине  из претходне 

године 100,000.00 0.00 82,257.19 82.26

790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

791110 Приходи из буџета 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

800000

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2,160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

810000

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 

СРЕДСТАВА 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

811151

Примања од продаје покретности у корист 

нивоа општина 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

811152

Примања од продаје станова у корист нивоа 

општина 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

812151

Примања од продаје покретних ствари у 

корист нивоа општине 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

840000

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 

ИМОВИНЕ 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

841151 Примања од продаје земљишта 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

900000

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 

ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ

ИМОВИНЕ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

910000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

911451

Примања од задуживања од пословних 

банака у земљи у корист нивоа општина 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7+8+9 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 

ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИН. 

ИМОВИНЕ

738,578,202.00 800,000.00 314,406,998.04

42.57

0,00 314,406,998.04

3+7+8+9 УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

957,164,650.94 1,002,924.06 532,993,446.98

55.68

0,00 532,993,446.98



Р
а

зд
ео

Г
л

а
в

а

П
р

о
г
р

а
м

-

ск
а

 

К
л

а
си

ф
.

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

. 

К
л

а
си

ф
.

Опис
Средства из 

буџета

Средства из 

осталих извора

Укупна јавна 

средства

Средства из 

буџета

Средства из 

осталих извора

Укупна јавна 

средства
% ИЗВРШЕЊА

ОСТАТАК ЗА 

ИЗВРШЕЊЕ

1 2 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

2101
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

2101-0001 ПА: Функционисање скупштине

110
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и 

спољни послови

1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,375,850.00 0.00 3,375,850.00 1,666,773.88 0.00 1,666,773.88 49.37% 1,709,076.12

2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 578,870.00 0.00 578,870.00 269,184.00 0.00 269,184.00 46.50% 309,686.00

3 414 Социјална давања запосленима 280,000.00 0.00 280,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 3.57% 270,000.00

4 415 Накнада трошкова за запослене 30,000.00 0.00 30,000.00 18,200.00 0.00 18,200.00 60.67% 11,800.00

5 421 Стални трошкови 120,000.00 0.00 120,000.00 51,141.00 0.00 51,141.00 42.62% 68,859.00

6 422 Трошкови путовања 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00

7 423 Услуге по уговору 5,031,695.00 0.00 5,031,695.00 3,095,038.05 0.00 3,095,038.05 61.51% 1,936,656.95

8 481 Дотације невладиним организацијама (политичке  странке) 526,561.00 0.00 526,561.00 228,886.00 0.00 228,886.00 43.47% 297,675.00

Извори финансирања за функцију 110:

01 Приходи из буџета 9,972,976.00 0.00 9,972,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 53.54% 4,633,753.07

Функција 110: 9,972,976.00 0.00 9,972,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 53.54% 4,633,753.07

160
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту-Општинска 

изборна комисија

9 423 Услуге по уговору 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 150,000.00

10 426 Материјал 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 50,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 200,000.00

Функција 160: 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 200,000.00

Извори финансирања за програмску активност 2101-0001:

01 Приходи из буџета 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

Свега за програмску активност 2101-0001: 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

Извори финансирања за Програм 16:

01 Приходи из буџета 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

Свега за Програм 16: 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

Извори финансирања за Раздео 1:

01 Приходи из буџета 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

Свега за Раздео 1: 10,172,976.00 0.00 10,172,976.00 5,339,222.93 0.00 5,339,222.93 52.48% 4,833,753.07

2 1 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

2101
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

2101-0002 ПА: Функционисање извршних органа

111 Извршни и законодавни органи

11 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,629,440.00 0.00 3,629,440.00 1,453,538.92 0.00 1,453,538.92 40.05% 2,175,901.08

12 412 Социјални доприноси на терет послодавца 622,739.00 0.00 622,739.00 234,746.52 0.00 234,746.52 37.70% 387,992.48

13 414 Социјална давања запосленима 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 80,000.00

14 415 Накнаде трошкова за запослене 80,000.00 0.00 80,000.00 24,267.04 0.00 24,267.04 30.33% 55,732.96

15 421 Стални трошкови 150,000.00 0.00 150,000.00 45,535.20 0.00 45,535.20 30.36% 104,464.80

16 422 Трошкови путовања 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 90,000.00

17 423 Услуге по уговору 220,000.00 0.00 220,000.00 80,020.21 0.00 80,020.21 36.37% 139,979.79

18 426 Материјал 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 50,000.00

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходи из буџета 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Функција 111: 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

ПЛАН ИЗВРШЕЊЕ 01.01.2021.до 30.06.2022. године

Страна 1



Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:

01 Приходи из буџета 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Свега за програмску активност 2101-0002: 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Извори финансирања за Програм 16:

01 Приходи из буџета 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Свега за Програм 16: 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Извори финансирања за Раздео 2:

01 Приходи из буџета 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

Свега за Раздео 2: 4,922,179.00 0.00 4,922,179.00 1,838,107.89 0.00 1,838,107.89 37.34% 3,084,071.11

3 1 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

2101
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

2101-0002 ПА: Функционисање извршних органа

111 Извршни и законодавни органи

19 423 Услуге по уговору 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходи из буџета 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Функција 111: 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:

01 Приходи из буџета 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Свега за програмску активност 2101-0002: 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Извори финансирања за Програм 16:

01 Приходи из буџета 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Свега за Програм 16: 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Извори финансирања за Раздео 3:

01 Приходи из буџета 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

Свега за Раздео 3: 931,000.00 0.00 931,000.00 570,312.50 0.00 570,312.50 61.26% 360,687.50

4 1 ОПШТИНСКО  ПРАВОБРАНИЛАШТВО

0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0004 ПА: Општинско/градско правобранилаштво

330 Судови

20 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1,495,860.00 0.00 1,495,860.00 615,107.00 0.00 615,107.00 41.12% 880,753.00

21 412 Социјални доприноси на терет послодавца 256,800.00 0.00 256,800.00 99,339.75 0.00 99,339.75 38.68% 157,460.25

22 414 Социјална давања запосленима 165,000.00 0.00 165,000.00 74,664.00 0.00 74,664.00 45.25% 90,336.00

23 415 Накнаде трошкова за запослене 80,000.00 0.00 80,000.00 55,041.15 0.00 55,041.15 68.80% 24,958.85

24 421 Стални трошкови 30,000.00 0.00 30,000.00 7,261.20 0.00 7,261.20 24.20% 22,738.80

25 422 Трошкови путовања 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00

26 423 Услуге по уговору 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00

27 426 Материјал 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00

Извори финансирања за функцију 330: 0.00

01 Приходи из буџета 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

Функција 330: 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

Извори финансирања за програмску активност 0602-0004:

01 Приходи из буџета 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

Свега за програмску активност 0602-0004: 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

Извори финансирања за Раздео 4:

01 Приходи из буџета 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

Свега за Раздео 4: 2,187,660.00 0.00 2,187,660.00 851,413.10 0.00 851,413.10 38.92% 1,336,246.90

5 1 ОПШТИНСКА УПРАВА

0902 ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Страна 2



0902-0019  ПA: Подршка деци и породици са децом

040 Породица и деца

28 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 8,300,000.00 1,757,234.00 10,057,234.00 6,009,063.02 0.00 6,009,063.02 59.75% 4,048,170.98

Извори финансирања за програмску активност 0901-0006:

01 Приходи из буџета 8,300,000.00 0.00 8,300,000.00 6,009,063.02 0.00 6,009,063.02 72.40% 2,290,936.98

07 Трасфери од других нивоа власти 0.00 1,757,234.00 1,757,234.00

Свега за програмску активност 0901-0006: 8,300,000.00 1,757,234.00 10,057,234.00 6,009,063.02 0.00 6,009,063.02 59.75% 4,048,170.98

0902-0020 ПА:Подршка рађању и родитељству

040 Породица и деца

29 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 75.00% 500,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0901-0007

01 Приходи из буџета 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 75.00% 500,000.00

Свега за програмску активност 0901-0007 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 945,500.00 0.00 945,500.00 47.28% 1,054,500.00

Извори финансирања за функцију 040

01 Приходи из буџета 10,300,000.00 0.00 10,300,000.00 7,509,063.02 0.00 7,509,063.02 72.90% 2,790,936.98

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 1,757,234.00 1,757,234.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,757,234.00

Функција 040: 10,300,000.00 1,757,234.00 12,057,234.00 7,509,063.02 0.00 7,509,063.02 62.28% 4,548,170.98

0902-0001 ПА: Једнократне помоћи и други облици помоћи

070 Социјална помоћ некласификована на другом месту

30 463 Трансфери осталим нивоима власти 7,436,071.11 0.00 7,436,071.11 3,882,466.23 0.00 3,882,466.23 52.21% 3,553,604.88

Извори финансирања за функцију 070:

01 Приходи из буџета 7,436,071.11 0.00 7,436,071.11 3,882,466.23 0.00 3,882,466.23 52.21% 3,553,604.88

Функција 070: 7,436,071.11 0.00 7,436,071.11 3,882,466.23 0.00 3,882,466.23 52.21% 3,553,604.88

Извори финансирања за програмску активност 0901-0001:

01 Приходи из буџета 7,436,071.11 0.00 7,436,071.11 3,882,466.23 0.00 3,882,466.23 52.21% 3,553,604.88

Свега за програмску активност 0901-0001: 7,436,071.11 0.00 7,436,071.11 3,882,466.23 0.00 3,882,466.23 52.21% 3,553,604.88

0902-0016 ПА: Дневне услуге у заједници

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

31 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 3,000,000.00 450,000.00 3,450,000.00 1,028,099.00 0.00 1,028,099.00 0.00% 2,421,901.00

Извори финансирања за програмску активност 0901-0003:

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 450,000.00 450,000.00

Свега за програмску активност 0901-0003: 3,000,000.00 450,000.00 3,450,000.00 1,028,099.00 0.00 1,028,099.00 29.80% 2,421,901.00

0902-0018 ПА: Подршка реализацији програма Црвеног крста

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

32 481 Дотације невладиним организацијама 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 310,105.00 0.00 310,105.00 22.15% 1,089,895.00

Извори финансирања за програмску активност 090-0005:

01 Приходи из буџета 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 310,105.00 0.00 310,105.00 22.15% 1,089,895.00

Свега за програмску активност 0901-0005: 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 310,105.00 0.00 310,105.00 22.15% 1,089,895.00

0902-0019 ПА: Подршка деци и породици са децом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

33 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 2,773,000.00 0.00 2,773,000.00 79.23% 727,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0901-0006:

01 Приходи из буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 2,773,000.00 0.00 2,773,000.00 79.23% 727,000.00

Свега за програмску активност 0901-0006: 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 2,773,000.00 0.00 2,773,000.00 79.23% 727,000.00

0902-0021 ПА: Подршка особама са инвалидитетом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

34 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,500,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0901-0008:

01 Приходи из буџета 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,500,000.00

Страна 3



Свега за програмску активност 0901-0008: 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,500,000.00

0902-7007
Пројекат: Куповина сеоских домаћинстава за ИРЛ и повратнике 

по споразумима о реадмисији 
090

34.1 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 0.00 5,190,000.00 5,190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,190,000.00

Извори финансирања за Пројекат 0901-7007:

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 4,590,000.00 4,590,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 600,000.00

Свега за Пројекат 0901-7007 0.00 5,190,000.00 5,190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,190,000.00

Извори финансирања за функцију 090:

01 Приходи из буџета 9,400,000.00 0.00 9,400,000.00 4,111,204.00 0.00 4,111,204.00 43.74% 5,288,796.00

07 Трансфери од рдугих новоа власти 0.00 4,590,000.00 4,590,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,590,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,050,000.00

Финкција 090: 9,400,000.00 5,640,000.00 15,040,000.00 4,111,204.00 0.00 4,111,204.00 27.34% 10,928,796.00

Извори финансирања за Програм 11:

01 Приходи из буџета 27,136,071.11 0.00 27,136,071.11 15,502,733.25 0.00 15,502,733.25 57.13% 11,633,337.86

07 Трансфери од других новоа власти 0.00 4,590,000.00 4,590,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,590,000.00

13 Неутрошени вишак прихода из ранијих година 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,050,000.00

Свега за Програм 11: 27,136,071.11 5,640,000.00 32,776,071.11 15,502,733.25 0.00 15,502,733.25 47.30% 17,273,337.86

0602 ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

0602-0001 ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина

130 Опште јавне услуге

35 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 49,450,050.00 0.00 49,450,050.00 17,084,422.15 0.00 17,084,422.15 34.55% 32,365,627.85

36 412 Социјални доприноси на терет послодавца 8,480,819.00 0.00 8,480,819.00 2,759,134.18 0.00 2,759,134.18 32.53% 5,721,684.82

36.1 413 Накнаде у натури 200,000.00 0.00 200,000.00 20,456.00 0.00 20,456.00 10.23% 179,544.00

37 414 Социјална давања запосленима 4,400,000.00 0.00 4,400,000.00 629,179.96 0.00 629,179.96 14.30% 3,770,820.04

38 415 Накнаде трошкова за запослене 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 880,801.53 0.00 880,801.53 58.72% 619,198.47

39 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 800,000.00 0.00 800,000.00 602,602.00 0.00 602,602.00 75.33% 197,398.00

40 421 Стални трошкови 15,300,000.00 0.00 15,300,000.00 7,870,674.92 0.00 7,870,674.92 51.44% 7,429,325.08

41 422 Трошкови путовања 150,000.00 0.00 150,000.00 51,490.00 0.00 51,490.00 34.33% 98,510.00

42 423 Услуге по уговору 13,400,000.00 0.00 13,400,000.00 4,100,532.39 0.00 4,100,532.39 30.60% 9,299,467.61

43 424 Специјализоване услуге 2,600,000.00 0.00 2,600,000.00 1,312,193.34 0.00 1,312,193.34 50.47% 1,287,806.66

44 425 Текуће поправке и одржавање 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 652,860.05 0.00 652,860.05 21.76% 2,347,139.95

45 426 Материјал 5,500,000.00 0.00 5,500,000.00 1,651,707.75 0.00 1,651,707.75 30.03% 3,848,292.25

46 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 430,000.00 0.00 430,000.00 178,687.00 0.00 178,687.00 41.56% 251,313.00

47 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00

48 511 Зграде и грађевински објекти 2,000,000.00 800,000.00 2,800,000.00 270,000.00 0.00 270,000.00 9.64% 2,530,000.00

49 512 Машине и опрема 1,500,000.00 2,000,000.00 3,500,000.00 207,760.00 0.00 207,760.00 5.94% 3,292,240.00

50 515 Нематеријална имовина 50,000.00 0.00 50,000.00 9,500.00 0.00 9,500.00 19.00% 40,500.00

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходи из буџета 108,770,869.00 0.00 108,770,869.00 38,282,001.27 0.00 38,282,001.27 35.20% 70,488,867.73

13 Неутрошен вишак прихода из ранијих година 0.00 2,800,000.00 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,800,000.00

Функција 130: 108,770,869.00 0.00 111,570,869.00 38,282,001.27 0.00 38,282,001.27 34.31% 73,288,867.73

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0001:

01 Приходи из буџета 108,770,869.00 0.00 108,770,869.00 38,282,001.27 0.00 38,282,001.27 35.20% 70,488,867.73

Укупно за Програмску активност 0602-0001: 108,770,869.00 0.00 108,770,869.00 38,282,001.27 0.00 38,282,001.27 35.20% 70,488,867.73

160 Опште јавне услуге, некласификоване на другом месту

51 422 Трошкови путовања 13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 11,759,686.00 0.00 11,759,686.00 90.46% 1,240,314.00

52 423 Услуге по уговору 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 529,890.00 0.00 529,890.00 35.33% 970,110.00

53 424 Специјализоване услуге 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 540,366.55 0.00 540,366.55 27.02% 1,459,633.45

54 481 Дотације невладиним организацијама 300,000.00 0.00 300,000.00 73,073.00 0.00 73,073.00 24.36% 226,927.00

Страна 4



55 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 255,542.00 0.00 255,542.00 5.11% 4,744,458.00

56
484

Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних 

непогода или других природних узрока
1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

57 485 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 2,568,081.98 0.00 2,568,081.98 25.68% 7,431,918.02

58 499 Средства резерве 4,841,288.89 0.00 4,841,288.89 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,841,288.89

59 499 Средства резерве 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 37,941,288.89 0.00 37,941,288.89 15,726,639.53 0.00 15,726,639.53 41.45% 22,214,649.36

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Фукција 160: 37,941,288.89 0.00 37,941,288.89 15,726,639.53 0.00 15,726,639.53 41.45% 22,214,649.36

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0001:

01 Приходи из буџета 37,941,288.89 0.00 37,941,288.89 15,726,639.53 0.00 15,726,639.53 41.45% 22,214,649.36

Укупно за Програмску активност 0602-0001: 37,941,288.89 0.00 37,941,288.89 15,726,639.53 0.00 15,726,639.53 41.45% 22,214,649.36

0602-0003 ПА: Сревисирање јавног дуга

170 Трансакција јавног дуга

60 441 Отплата домаћих камата 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 393,293.77 0.00 393,293.77 23.13% 1,306,706.23

61 444 Пратећи трошкови задуживања 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00

62 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 13,500,000.00 0.00 13,500,000.00 6,701,346.45 0.00 6,701,346.45 49.64% 6,798,653.55

Извори финансирања за функцију 170: 0.00

01 Приходи из буџета 15,210,000.00 0.00 15,210,000.00 7,094,640.22 0.00 7,094,640.22 46.64% 8,115,359.78

Функција 170: 15,210,000.00 0.00 15,210,000.00 7,094,640.22 0.00 7,094,640.22 46.64% 8,115,359.78

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0003:

01 Приходи из буџета 15,210,000.00 0.00 15,210,000.00 7,094,640.22 0.00 7,094,640.22 46.64% 8,115,359.78

Укупно за Програмску активност 0602-0003: 15,210,000.00 0.00 15,210,000.00 7,094,640.22 0.00 7,094,640.22 46.64% 8,115,359.78

0602-0001
ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина

320 Услуге противпожарне заштите

63 425 Текуће поправке и одржавање 50,000.00 0.00 50,000.00 12,189.00 0.00 12,189.00 24.38% 37,811.00

64 426 Материјал 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 400,000.00

Извори финансирања за функцију 320: 0.00

01 Приходи из буџета 450,000.00 0.00 450,000.00 12,189.00 0.00 12,189.00 2.71% 437,811.00

Функција 320: 450,000.00 0.00 450,000.00 12,189.00 0.00 12,189.00 2.71% 437,811.00

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0001:

01 Приходи из буџета 450,000.00 0.00 450,000.00 12,189.00 0.00 12,189.00 2.71% 437,811.00

Укупно за Програмску активност 0602-0001: 450,000.00 0.00 450,000.00 12,189.00 0.00 12,189.00 2.71% 437,811.00

0602-0001
ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина

360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту

65 423 Услуге по уговору 1,810,000.00 0.00 1,810,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,810,000.00

66 426 Материјал 1,540,000.00 0.00 1,540,000.00 496,800.00 0.00 496,800.00 32.26% 1,043,200.00

67 512 Машине и опрема 1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 996,000.00 0.00 996,000.00 76.62% 304,000.00

Извори финансирања за функцију 360:

01 Приходи из буџета 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,492,800.00 0.00 1,492,800.00 32.10% 3,157,200.00

Функција 360: 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,492,800.00 0.00 1,492,800.00 32.10% 3,157,200.00

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0001:

01 Приходи из буџета 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,492,800.00 0.00 1,492,800.00 32.10% 3,157,200.00

Укупно за Програмску активност 0602-0001: 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,492,800.00 0.00 1,492,800.00 32.10% 3,157,200.00

1501 ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1501-0001 ПА: Унапређење привредног и инвестиционог амбијента

411 Општи економски и комерцијални послови

68 451
Текуће субвебнције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама
980,000.00 0.00 980,000.00 640,000.00 0.00 640,000.00 65.31% 340,000.00

69 481 Дотације невладиним организација,ма 200,000.00 0.00 200,000.00 176,378.40 0.00 176,378.40 88.19% 23,621.60

Страна 5



Извори финансирања за Програмску активност 1501-0001:

01 Приходи из буџета 1,180,000.00 0.00 1,180,000.00 816,378.40 0.00 816,378.40 69.18% 363,621.60

Укупно за програмску активност 1501-0001: 1,180,000.00 0.00 1,180,000.00 816,378.40 0.00 816,378.40 69.18% 363,621.60

1501-0002 ПА: Мере активне политике запошљавања

411 Општи економски и комерцијални послови 0.00

70 464 Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

Извори финансирања за функцију 411: 0.00

01 Приходи из буџета 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

Свега функција 411: 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

Извори финансирања за Програмску активност 1501-0002:

01 Приходи из буџета 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

Укупно за Програмску активност 1501-0002: 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

Извори финансирања за Програм 1501:

01 Приходи из буџета 2,180,000.00 2,180,000.00 816,378.40 0.00 816,378.40 37.45% 1,363,621.60

Свега за Програм 1501: 2,180,000.00 0.00 2,180,000.00 816,378.40 0.00 816,378.40 37.45% 1,363,621.60

0101 ПРОГРАМ 5: ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

0101-0001
ПА: Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној 

заједници

421 Пољопривреда

71 424 Специјализоване услуге 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

Извори финансирања за Програмску активност 0101-0001:

01 Приходи из буџета 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

Свега за Програмску активност 0602-0003: 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

0101-0002 ПА: Мере подршке руралном развоју

421 Пољопривреда

72 424 Специјализоване услуге 2,050,000.00 0.00 2,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,050,000.00

73 426 Материјал 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 3,998,400.00 0.00 3,998,400.00 99.96% 1,600.00

74 451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама 3,000,000.00 3,000,000.00 6,000,000.00 46,000.00 0.00 46,000.00 0.77% 5,954,000.00

75 481 Дотације невладиним организацијама 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Извори финансирања за Програмску активност 0101-0002: 0.00 0.00

01 Приходи из буџета 9,550,000.00 0.00 9,550,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 42.35% 5,505,600.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

Укупно за Програмску активност 0101-0002: 9,550,000.00 3,000,000.00 12,550,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 32.23% 8,505,600.00

Извори финанисрања за функцију 421:

01 Приходи из буџета 9,850,000.00 0.00 9,850,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 41.06% 5,805,600.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

Свега за функцију 421: 9,850,000.00 3,000,000.00 12,850,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 31.47% 8,805,600.00

Извори финансирања за Програм 0101:

01 Приходи из буџета 9,850,000.00 0.00 9,850,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 41.06% 5,805,600.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

Свега за Програм 0101: 9,850,000.00 3,000,000.00 12,850,000.00 4,044,400.00 0.00 4,044,400.00 31.47% 8,805,600.00

0701
ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-0002 ПА: Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре

451 Друмски саобраћај

76 424 Специјализоване услуге 11,500,000.00 0.00 11,500,000.00 5,921,085.54 0.00 5,921,085.54 51.49% 5,578,914.46

77 425 Текуће поправке и одржавање 23,000,000.00 650,000.00 23,650,000.00 4,119,690.00 0.00 4,119,690.00 17.42% 19,530,310.00

77.1 425 Текуће поправке и одржавање 0.00 6,200,000.00 6,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,200,000.00

77.2 425 Текуће поправке и одржавање 0.00 7,600,000.00 7,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,600,000.00

Страна 6



78 511 Зграде и грађевински објекти 69,400,000.00 136,957,726.94 206,357,726.94 11,777,322.10 0.00 11,777,322.10 5.71% 194,580,404.84

78.1 511 Зграде и грађевински објекти 0.00 6,000,000.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,000,000.00

78.2 511 Зграде и грађевински објекти 0.00 2,900,000.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,900,000.00

79 541 Земљиште 3,500,000.00 6,000,000.00 9,500,000.00 3,127,264.86 0.00 3,127,264.86 32.92% 6,372,735.14

Извори финансирања за Програмску активност 0701-0002:

01 Приходи из буџета. 107,400,000.00 0.00 107,400,000.00 24,945,362.50 0.00 24,945,362.50 23.23% 82,454,637.50

08 Добровољни трансфери од физичких и правних  лица

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 166,307,726.94 166,307,726.94 0.00 0.00 0.00 0.00% 166,307,726.94

Укупно за ПА 0701-0002: 107,400,000.00 166,307,726.94 273,707,726.94 24,945,362.50 0.00 24,945,362.50 9.11% 248,762,364.44

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходи из буџета 107,400,000.00 0.00 107,400,000.00 24,945,362.50 0.00 24,945,362.50 23.23% 82,454,637.50

08 Добровољни трансфери од физичких и правних  лица 0.00 46,950,000.00 46,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 46,950,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 119,357,726.94 119,357,726.94 0.00 0.00 0.00 0.00% 119,357,726.94

Укупно за функцију 451: 107,400,000.00 166,307,726.94 273,707,726.94 24,945,362.50 0.00 24,945,362.50 9.11% 248,762,364.44

0701-0005
ПА: Унапређење безбедности саобраћаја

451 Друмски саобраћај

80 424 Специјализоване услуге 1,364,000.00 0.00 1,364,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,364,000.00

81 425 Текуће поправке и одржавање 3,286,000.00 0.00 3,286,000.00 1,036,800.00 0.00 1,036,800.00 31.55% 2,249,200.00

Извори финансирања за Програмску активност 0701-0005

01 Приходи из буџета 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,036,800.00 0.00 1,036,800.00 22.30% 3,613,200.00

Укупно за ПА 0701-0005 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,036,800.00 0.00 1,036,800.00 22.30% 3,613,200.00

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходи из буџета 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,036,800.00 0.00 1,036,800.00 22.30% 3,613,200.00

Укупно за функцију 451: 4,650,000.00 0.00 4,650,000.00 1,036,800.00 0.00 1,036,800.00 22.30% 3,613,200.00

Извори финансирања за Програм 0701:

01 Приходи из буџета 112,050,000.00 0.00 112,050,000.00 25,982,162.50 0.00 25,982,162.50 23.19% 86,067,837.50

08 Добровољни трансфери од физичких и правних  лица 0.00 46,950,000.00 46,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 46,950,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 119,357,726.94 119,357,726.94 0.00 0.00 0.00 0.00% 119,357,726.94

Укупнпо за Програм 0701: 112,050,000.00 166,307,726.94 278,357,726.94 25,982,162.50 0.00 25,982,162.50 9.33% 252,375,564.44

0401 Програм 6:ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

0401-0005 ПА:Управљање комуналним отпадом

510 Управљање отпадом

82 421 Стални трошкови 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 37.45% 2,502,184.23

83 541 Земљиште 3,490,000.00 0.00 3,490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,490,000.00

Извори финансирања за функцију 510:

01 Приходи из буџета 7,490,000.00 0.00 7,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 20.00% 5,992,184.23

07 Транфери од других нивоа власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за функцију 510: 7,490,000.00 0.00 7,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 20.00% 5,992,184.23

Извори финансирања за Програмску активност 0401-0005:

01 Приходи из буџета 7,490,000.00 0.00 7,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 20.00% 5,992,184.23

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за Програмску активност 0401-0005: 7,490,000.00 0.00 7,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 20.00% 5,992,184.23

0401-0004 ПА: Управљање отпадним водама

520

84 425 Текуће поправке и одржавање 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,000,000.00

85 511 Зграде и грађевински објекти 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

Извори финансирања за функцију 520

01 Приходи из буџета 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Страна 7



08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за функци.клас. 520 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Извори финансирања за Програмску активност 0401-0004:

01 Приходи из буџета 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за Програмску активност 0401-0004: 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Извори финансирања за Програм 0401:

01 Приходи из буџета 12,490,000.00 0.00 12,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 11.99% 10,992,184.23

Укупно за Програм 0401: 12,490,000.00 0.00 12,490,000.00 1,497,815.77 0.00 1,497,815.77 11.99% 10,992,184.23

1102
Програм 2: КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

1102-0002
ПА: Одржавање јавних зелених површина

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

86 424 Специјализоване услуге 4,100,000.00 0.00 4,100,000.00 785,011.48 0.00 785,011.48 19.15% 3,314,988.52

87 426 Материјал 500,000.00 0.00 500,000.00 245,576.00 0.00 245,576.00 49.12% 254,424.00

Извори финансирања за ПА 1102-0002

01 Приходи из буџета 4,600,000.00 0.00 4,600,000.00 1,030,587.48 0.00 1,030,587.48 22.40% 3,569,412.52

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Укупно за Програмску активност 1102-0002 4,600,000.00 0.00 4,600,000.00 1,030,587.48 0.00 1,030,587.48 22.40% 3,569,412.52

1102-0003 ПА: Одржавање чистоће на површинама јавне намене

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

88 424 Специјализоване услуге 8,200,000.00 0.00 8,200,000.00 1,606,550.60 0.00 1,606,550.60 19.59% 6,593,449.40

Извори финансирања за Програмску активност 1102-0003:

01 Приходи из буџета 8,200,000.00 0.00 8,200,000.00 1,606,550.60 0.00 1,606,550.60 19.59% 6,593,449.40

Укупно за ПА 1102-0003 8,200,000.00 0.00 8,200,000.00 1,606,550.60 0.00 1,606,550.60 19.59% 6,593,449.40

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходи из буџета 12,800,000.00 0.00 12,800,000.00 2,637,138.08 0.00 2,637,138.08 20.60% 10,162,861.92

Укупно за Програмску активност 1102-0003 12,800,000.00 0.00 12,800,000.00 2,637,138.08 0.00 2,637,138.08 20.60% 10,162,861.92

0501
Програм 17:Енергетска ефикасност и обновљиви извори 

0501-0001 ПА: Енергетски менаџмент

620 Развој заједнице

89 454 Субвенције приватним предузећима 3,000,000.00 4,000,000.00 7,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,000,000.00

Извори финансирања за Програмску активност 0501-0001:

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

Укупно за ПА: 0501-0001 3,000,000.00 4,000,000.00 7,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 7,000,000.00

0501-7009 Пројекат: Енергетска санација стамбених зграда и породичних 

89.1 454 Субвенције приватним предузећима 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Извори финансирања за Пројекат 0501-7009:

01 Приходи из буџета 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Укупно за Пројекат 0501-7009 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Извори финансирања за функцију 620

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Укупнп за функцију 620 3,000,000.00 9,000,000.00 12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 12,000,000.00

Извори финансирања за Програм 0501:

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000,000.00

Укупно за Програм 0501 3,000,000.00 9,000,000.00 12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 12,000,000.00

Страна 8



1101 Програм 1: СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ

1101-0001 ПА: Просторно и урбанистичко планирање

620 Развој заједнице

90 511 Зграде и грађевински објекти 4,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,000,000.00

Извори финансирања за ПА: 1101-0001

01 Приходи из буџета 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,000,000.00

Укупно за Програмску активност 1101-0001 4,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,000,000.00

1101-0003 ПА: Управљање грађевинским земљиштем

620 Развој заједнице

91 511 Зграде и грађевински објекти 4,000,000.00 10,160,060.00 14,160,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 14,160,060.00

Извори финансирања за Програмску активност 1101-0003:

01 Приходи из буџета 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 560,060.00 560,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 560,060.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 9,600,000.00 9,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 9,600,000.00

Укупно за ПА 1101-0003: 4,000,000.00 10,160,060.00 14,160,060.00

Укупно за ПА 1101-0003: 4,000,000.00 10,160,060.00 14,160,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 14,160,060.00

1101-5001 Пројекат: Очевања и заштите земљишта

620 Развој заједнице

92 511 Зграде и грађевински објекти 5,625,000.00 8,276,880.00 13,901,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 13,901,880.00

93 512 Машине и опрема 3,375,000.00 723,120.00 4,098,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,098,120.00

Извори финансирања за Пројекат 1101-5001

01 Приходи из буџета 9,000,000.00 0.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 9,000,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 9,000,000.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 9,000,000.00

Укупно за Пројекат 1101-5001 9,000,000.00 9,000,000.00 18,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 18,000,000.00

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходи из буџета 13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 13,000,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 560,060.00 560,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 560,060.00

17 Трансфери осталим нивоима власти 0.00 18,600,000.00 18,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 18,600,000.00

Укупно за функцију 620: 13,000,000.00 19,160,060.00 32,160,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 32,160,060.00

Извори финансирања за Програм 1101:

01 Приходи из буџета 17,000,000.00 0.00 17,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 17,000,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 560,060.00 560,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 560,060.00

07 Трансфери осталим нивоима власти 0.00 18,600,000.00 18,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 18,600,000.00

Укупно за Програм 1101: 17,000,000.00 19,160,060.00 18,160,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 18,160,060.00

1102 Програм 2: КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

1102-0008 ПА:Управљање и снабдевање водом за пиће

630 Водоснабдевање

94 425 Текуће поправке и одржавање 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

95 511 Зграде и грађевински објекти 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000,000.00

96 621 Набавка домаће финансијске имовине 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 1.67% 5,900,000.00

Извори финансирања за функцију 630

01 Приходи из буџета 10,500,000.00 0.00 10,500,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.95% 10,400,000.00

Укупно за функц. клас. 630 10,500,000.00 0.00 10,500,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.95% 10,400,000.00

Извори финансирања за ПА: 1102-0008

01 Приходи из буџета 10,500,000.00 0.00 10,500,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.95% 10,400,000.00

Укупно за Програмску активност 1102-0008 10,500,000.00 0.00 10,500,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.95% 10,400,000.00

1102-0001 ПА:Управљање/одржавање јавним осветљењем

640 Улична расвета

97 421 Стални трошкови 11,000,000.00 0.00 11,000,000.00 5,235,224.11 0.00 5,235,224.11 47.59% 5,764,775.89

98 425 Текуће поправке и одржавање 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 168,686.40 0.00 168,686.40 16.87% 831,313.60

Извори финансирања за функцију 640

01 Приходи из буџета 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 5,403,910.51 0.00 5,403,910.51 45.03% 6,596,089.49

Укупно за функц. клас. 640 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 5,403,910.51 0.00 5,403,910.51 45.03% 6,596,089.49

Извори финансирања за ПА: 1102-0001

Страна 9



01 Приходи из буџета 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 5,403,910.51 0.00 5,403,910.51 45.03% 6,596,089.49

Укупно за Програмску активност 1102-0001 10,000,000.00 0.00 12,000,000.00 3,665,774.40 0.00 3,665,774.40 30.55% 8,334,225.60

1101-0006 ПА: Означавање улица, тргова и зграда кућним бројевима

660 Послови становања и заједнице неклас на др. Месту

98.1 424 Специјализоване услуге 0.00 3,230,000.00 3,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,230,000.00

Извори финансирања за ПА 1101-0006

07 Трансфери осталим нивоима власти 0.00 3,230,000.00 3,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,230,000.00

Укупно за ПА: 1101-0006 0.00 3,230,000.00 3,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,230,000.00

Извори финансирања за Програм 1102

01 Приходи из буџета 24,800,000.00 0.00 24,800,000.00 8,141,048.59 0.00 8,141,048.59 32.83% 16,658,951.41

07 Трансфери осталим нивоима власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за Програм 1102 24,800,000.00 0.00 24,800,000.00 8,141,048.59 0.00 8,141,048.59 32.83% 16,658,951.41

0602 Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

0602-0001 ПА:фунционисање локалне самоуправе и градских општина

740 Услуге јавног здравства

99 424 Специјализоване услуге 800,000.00 0.00 800,000.00 369,404.69 0.00 369,404.69 46.18% 430,595.31

100 464 Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 310,392.00 0.00 310,392.00 31.04% 689,608.00

Извори финансирања за функциију 740

01 Приходи из буџета 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 679,796.69 0.00 679,796.69 37.77% 1,120,203.31

Укупно за функц. клас. 740 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 679,796.69 0.00 679,796.69 37.77% 1,120,203.31

Извори финансирања за ПА: 0602-0001

01 Приходи из буџета 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 679,796.69 0.00 679,796.69 37.77% 1,120,203.31

Укупно за Програмску активност 0602-0001 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 679,796.69 0.00 679,796.69 37.77% 1,120,203.31

0602-0001 ПА:фунционисање локалне самоуправе и градских општина

810 Услуге рекреацује и спорта

101 481 Дотације невладиним организацијама 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 7,717,500.00 0.00 7,717,500.00 51.45% 7,282,500.00

101.1 511 Зграде и грађевински објекти 0.00 3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,200,000.00

Извори финансирања за функциију 810

01 Приходи из буџета 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 7,717,500.00 0.00 7,717,500.00 51.45% 7,282,500.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,200,000.00

Укупно за функц. клас. 810 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 7,717,500.00 0.00 7,717,500.00 51.45% 7,282,500.00

Извори финансирања за ПА: 0602-0001

01 Приходи из буџета 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 7,717,500.00 0.00 7,717,500.00 51.45% 7,282,500.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 3,200,000.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,200,000.00

Укупно за ПА: 0602-0001 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 7,717,500.00 0.00 7,717,500.00 51.45% 7,282,500.00

0602-0001
ПА:фунционисање локалне самоуправе и градских општина

820 Услуге културе

102 463 Трансфери осталим нивоима власти 450,000.00 0.00 450,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 54.22% 206,000.00

103 511 Зграде и грађевински објекти 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,500,000.00

Извори финансирања ѕа функцију 820

01 Приходи из буџета 3,950,000.00 0.00 3,950,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 6.18% 3,706,000.00

Укупно за функц. клас. 820 3,950,000.00 0.00 3,950,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 6.18% 3,706,000.00

Извори финансирања за ПА: 0602-0001

01 Приходи из буџета 3,950,000.00 0.00 3,950,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 6.18% 3,706,000.00

Укупно за Програмску активност 0602-0001 3,950,000.00 0.00 3,950,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 6.18% 3,706,000.00

0602-0001 ПА:фунционисање локалне самоуправе и градских општина

830 Услуге емитовања и штампања

104 423 Услуге по уговору 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 418,430.00 0.00 418,430.00 11.96% 3,081,570.00

Извори финансирања за функцију 830

01 Приходи из буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 418,430.00 0.00 418,430.00 11.96% 3,081,570.00

Укупно за функц.клас. 830 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 418,430.00 0.00 418,430.00 11.96% 3,081,570.00

Извори финансирања за ПА: 0602-0001

01 Приходи из буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 418,430.00 0.00 418,430.00 11.96% 3,081,570.00

Укупно за Програмску активност 0602-0001 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 418,430.00 0.00 418,430.00 11.96% 3,081,570.00

840 Верске и остал услуге заједнице

Страна 10



105 481 Дотације невладиним организацијама 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Извори финансирањаза функцију 840

01 Приходи из буџета 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Укупно за функцију 840 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

0602-4006 Пројекат: Одрживо функционисање НВО

840 Верске и остал услуге заједнице

106 481 Дотације невладиним организацијама 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

Извори финансирања за фуккцију 840

01 Приходи из буџета 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

Укупно за функц.клас. 840 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,200,000.00

Извори финансирања за Пројекат: 0602-4006

01 Приходи из буџета 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

Укупно за Пројекат 0602-4006 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

Извори финансирања за функцију 840

01 Приходи из буџета 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

Укупно за функц.клас. 840 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 110,184.80 0.00 110,184.80 2.62% 4,089,815.20

911 Прешколско образовање

107 511 Зграде и грађевински објекти 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

Извири финансирања за функцију 911

01 Приходи из буџета 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

Укупно за функцију 911 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 3,000,000.00

0602-5001 Изградња Дечјег бртића у Латвици

911 Предшколско образовање

108 511 Зграде и грађевински објекти 15,900,000.00 16,540,000.00 32,440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 32,440,000.00

Извори финансирања за Пројекат 0602-5001

01 Приходи из буџета 15,900,000.00 0.00 15,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 15,900,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000,000.00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 0.00 6,540,000.00 6,540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,540,000.00

Укупно за Пројекат 0602-5001 15,900,000.00 16,540,000.00 32,440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 32,440,000.00

Извори финанирања за Програм 0602:

01 Приходи из буџета 221,910,817.89 0.00 221,910,817.89 74,531,793.55 0.00 74,531,793.55 33.59% 147,379,024.34

07 Трансфери осталим нивоима власти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 91,170.51 91,170.51 8.68% 958,829.49

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0.00 17,600,000.00 17,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 0.00 6,540,000.00 6,540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 44,878,662.00 44,878,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за Програм 0602: 221,910,817.89 70,068,662.00 291,979,479.89 74,531,793.55 91,170.51 74,622,964.06 25.56% 148,337,853.83

2002 Програм 9:ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ

2002-0001 ПА: Функционисање основних школа

912 Основно образовање

109 463 Трансфери осталим нивоима власти 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Извори финансирања за функцију 912

01 Приходи из буџета 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Укупно за функц.клас 912 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Извори финансирања за ПА:2002-0001

01 Приходи из буџета 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Укупно за Програмску активност 2002-0001 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Извори финансирања за програм 2002

01 Приходи из буџета 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

Укупно за Програм 2002 55,663,133.00 0.00 55,663,133.00 26,699,557.11 0.00 26,699,557.11 47.97% 28,963,575.89

2004 Програм 10: СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

2004-0001 ПА: Реализација делатности средњег образовања

920 Средње образовање

110 463 Трансфери осталим нивоима власти 13,275,000.00 0.00 13,275,000.00 7,623,289.84 0.00 7,623,289.84 57.43% 5,651,710.16

Извори финансирања за функцију 920

Страна 11



01 Приходи из буџета 13,275,000.00 0.00 13,275,000.00 7,623,289.84 0.00 7,623,289.84 57.43% 5,651,710.16

Укупно за функционалну класификацију 920: 13,275,000.00 0.00 13,275,000.00 7,623,289.84 0.00 7,623,289.84 57.43% 5,651,710.16

Укупно за функционалну класификацију 920 13,275,000.00 0.00 13,275,000.00 7,623,289.84 0.00 7,623,289.84 57.43% 5,651,710.16

0602 Програм  15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

0602-0001 ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских опш.

920 Средње обраовање

110.1 511 Зграде и грађевински  објекти 0.00 26,507,733.00 26,507,733.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 26,507,733.00

110.2 512 Машине и опрема 0.00 19,970,929.00 19,970,929.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 19,970,929.00

Извори финансирања за функцију 920

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,600,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 44,878,662.00 44,878,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 44,878,662.00

Укупно за функц.клас. 920 0.00 46,478,662.00 46,478,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 46,478,662.00

Извори финансирања ПА: 0602-0001

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,600,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 44,878,662.00 44,878,662.00

Укупно за Програмску активност 0602-0001 0.00 46,478,662.00 46,478,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 46,478,662.00

Извори финансирања за Програм 0602

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,600,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 44,878,662.00 44,878,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 44,878,662.00

Укупно за Програм 0602 0.00 46,478,662.00 46,478,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 46,478,662.00

5 1 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 

2002 Програм 8: ПРЕДСКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ 

И ВАСПИТАЊЕ 

2002-0002 ПА: Фунционисање и остваривање предшколског

васпитања и образовања

911

111 411 Плате, додаци и накнаде запосленима( зараде) 70,841,817.00 5,704,400.00 76,546,217.00 30,542,081.42 2,241,485.00 32,783,566.42 42.83% 43,762,650.58

112 412 Социјални доприноси на терет послодавца 12,046,539.00 949,765.00 12,996,304.00 5,249,020.31 0.00 5,249,020.31 40.39% 7,747,283.69

113 414 Социјална давања запосленима 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 938,934.69 0.00 938,934.69 52.16% 861,065.31

114 415 Накнаде трошкова за запослене 3,300,000.00 0.00 3,300,000.00 1,889,695.44 0.00 1,889,695.44 57.26% 1,410,304.56

115 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 810,265.00 0.00 810,265.00 67.52% 389,735.00

116 421 Стални трошкови 7,010,000.00 0.00 7,010,000.00 5,324,327.59 0.00 5,324,327.59 75.95% 1,685,672.41

117 422 Трошкови путовања 150,000.00 0.00 150,000.00 56,558.50 0.00 56,558.50 37.71% 93,441.50

118 423 Услуге по уговору 2,015,000.00 0.00 2,015,000.00 470,868.00 0.00 470,868.00 23.37% 1,544,132.00

119 424 Специјализоване услуге 720,000.00 0.00 720,000.00 286,688.00 0.00 286,688.00 39.82% 433,312.00

120 425 Текуће поправке и одржавање 1,475,000.00 0.00 1,475,000.00 246,061.90 0.00 246,061.90 16.68% 1,228,938.10

121 426 Материјал 9,789,000.00 0.00 9,789,000.00 2,821,469.99 0.00 2,821,469.99 28.82% 6,967,530.01

122 482 Порези, обавезне таксе, казне, пенали и камате 60,000.00 0.00 60,000.00 10,550.00 0.00 10,550.00 17.58% 49,450.00

123 512 Машине и опрема 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 978,597.79 0.00 978,597.79 81.55% 221,402.21

Извори финансирања за фунцију 911

01 Приходи из буџета 111,607,356.00 0.00 111,607,356.00 49,625,118.63 0.00 49,625,118.63 44.46% 61,982,237.37

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 6,654,165.00 6,654,165.00 0.00 2,241,485.00 2,241,485.00 33.69% 4,412,680.00

Укупно за функц. клас. 911 111,607,356.00 6,654,165.00 118,261,521.00 49,625,118.63 2,241,485.00 51,866,603.63 43.86% 66,394,917.37

Извори финансирања за ПА 2001-0001:

01 Приходи из буџета 111,607,356.00 0.00 111,607,356.00 49,625,118.63 0.00 49,625,118.63 44.46% 61,982,237.37

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 6,654,165.00 6,654,165.00 0.00 2,241,485.00 2,241,485.00 33.69% 0.00

16 Родитељски динар 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно Програмску активност 2001-0001 111,607,356.00 6,654,165.00 118,261,521.00 49,625,118.63 2,241,485.00 51,866,603.63 43.86% 66,394,917.37

Извори финансирања за Главу 1

01 Приходи из буџета 111,607,356.00 0.00 111,607,356.00 49,625,118.63 0.00 49,625,118.63 44.46% 61,982,237.37

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 6,654,165.00 6,654,165.00 0.00 2,241,485.00 2,241,485.00 33.69% 4,412,680.00

16 Родитељски динар 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Укупно за Главу 1 111,607,356.00 6,654,165.00 118,261,521.00 49,625,118.63 2,241,485.00 51,866,603.63 43.86% 66,394,917.37

5 2 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Страна 12



0602 ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

0602-0002 ПА: Месне заједнице

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124 421 Стални трошкови 939,000.00 770,000.00 1,709,000.00 471,500.49 91,170.51 562,671.00 32.92% 1,146,329.00

125 425 Текуће поправке и одржавање 62,820.20 0.00 62,820.20 0.00 0.00 0.00 0.00% 62,820.20

126 426 Материјал 3,849,179.80 180,000.00 4,029,179.80 1,430,698.45 0.00 1,430,698.45 35.51% 2,598,481.35

127 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 4,851,000.00 0.00 4,851,000.00 1,902,198.94 0.00 1,902,198.94 39.21% 2,948,801.06

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 91,170.51 91,170.51 8.68% 958,829.49

Функција 160: 4,851,000.00 1,050,000.00 5,901,000.00 1,902,198.94 91,170.51 1,993,369.45 33.78% 3,907,630.55

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 4,851,000.00 0.00 4,851,000.00 1,902,198.94 0.00 1,902,198.94 39.21% 2,948,801.06

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 91,170.51 91,170.51 8.68% 0.00

Свега за Програмску активност 0602-0002: 4,851,000.00 1,050,000.00 5,901,000.00 1,902,198.94 91,170.51 1,993,369.45 33.78% 3,907,630.55

5 2 1 МЗ Ариље

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.1 421 Стални трошкови 135,000.00 200,000.00 335,000.00 106,894.12 35,525.79 142,419.91 42.51% 192,580.09

126.1 426 Материјал 253,434.80 0.00 253,434.80 24,003.84 0.00 24,003.84 9.47% 229,430.96

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 388,434.80 0.00 388,434.80 130,897.96 0.00 130,897.96 33.70% 257,536.84

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 200,000.00 0.00 35,525.79 35,525.79

Функција 160: 388,434.80 200,000.00 388,434.80 130,897.96 0.00 166,423.75 42.84% 222,011.05

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 388,434.80 0.00 388,434.80 130,897.96 0.00 130,897.96 33.70% 257,536.84

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 35,525.79 35,525.79 17.76% 164,474.21

Свега за Програмску активност 0602-0002: 388,434.80 0.00 588,434.80 130,897.96 35,525.79 166,423.75 28.28% 422,011.05

5 2 2 МЗ Бјелуша

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.2 421 Стални трошкови 17,000.00 0.00 17,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 41.18% 10,000.00

126.2 426 Материјал 287,441.20 0.00 287,441.20 0.00 0.00 0.00 0.00% 287,441.20

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 304,441.20 0.00 304,441.20 7,000.00 0.00 7,000.00 2.30% 297,441.20

Функција 160: 304,441.20 0.00 304,441.20 7,000.00 0.00 7,000.00 2.30% 297,441.20

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 304,441.20 0.00 304,441.20 7,000.00 0.00 7,000.00 2.30% 297,441.20

Свега за Програмску активност 0602-0002: 304,441.20 0.00 304,441.20 7,000.00 0.00 7,000.00 2.30% 297,441.20

5 2 3 МЗ Богојевићи

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.3 421 Стални трошкови 66,000.00 0.00 66,000.00 33,881.96 0.00 33,881.96 51.34% 32,118.04

126.3 426 Материјал 55,481.00 0.00 55,481.00 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00% 37,481.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 121,481.00 0.00 121,481.00 51,881.96 0.00 51,881.96 42.71% 69,599.04

Функција 160: 121,481.00 0.00 121,481.00 51,881.96 0.00 51,881.96 42.71% 69,599.04

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 121,481.00 0.00 121,481.00 51,881.96 0.00 51,881.96 42.71% 69,599.04

Свега за Програмску активност 0602-0002: 121,481.00 0.00 121,481.00 51,881.96 0.00 51,881.96 42.71% 69,599.04

5 2 4 МЗ Бреково

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.4 421 Стални трошкови 165,000.00 100,000.00 265,000.00 79,013.44 0.00 79,013.44 29.82% 185,986.56

126.4 426 Материјал 97,139.87 0.00 97,139.87 633.11 0.00 633.11 0.65% 96,506.76

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 262,139.87 0.00 262,139.87 79,646.55 0.00 79,646.55 30.38% 182,493.32

08 Добровоњни трансфери физичких и правних лица 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00

Страна 13



Функција 160: 262,139.87 0.00 362,139.87 79,646.55 0.00 79,646.55 21.99% 282,493.32

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 262,139.87 0.00 262,139.87 79,646.55 0.00 79,646.55 30.38% 182,493.32

08 Добровоњни трансфери физичких и правних лица 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00

Свега за Програмску активност 0602-0002: 262,139.87 0.00 362,139.87 79,646.55 0.00 79,646.55 21.99% 282,493.32

5 2 5 МЗ Вигоште

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.5 421 Стални трошкови 35,000.00 0.00 35,000.00 8,697.04 0.00 8,697.04 24.85% 26,302.96

126.5 426 Материјал 110,924.59 0.00 110,924.59 48,516.46 0.00 48,516.46 43.74% 62,408.13

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 145,924.59 0.00 145,924.59 57,213.50 0.00 57,213.50 39.21% 88,711.09

Функција 160: 145,924.59 0.00 145,924.59 57,213.50 0.00 57,213.50 39.21% 88,711.09

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 145,924.59 0.00 145,924.59 57,213.50 0.00 57,213.50 39.21% 88,711.09

Свега за Програмску активност 0602-0002: 145,924.59 0.00 145,924.59 57,213.50 0.00 57,213.50 39.21% 88,711.09

5 2 6 МЗ Вирово

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.6 421 Стални трошкови 25,000.00 0.00 25,000.00 6,696.71 0.00 6,696.71 26.79% 18,303.29

126.6 426 Материјал 92,084.15 0.00 92,084.15 81,543.28 0.00 81,543.28 88.55% 10,540.87

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 117,084.15 0.00 117,084.15 88,239.99 0.00 88,239.99 75.36% 28,844.16

Функција 160: 117,084.15 0.00 117,084.15 88,239.99 0.00 88,239.99 75.36% 28,844.16

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 117,084.15 0.00 117,084.15 88,239.99 0.00 88,239.99 28,844.16

Свега за Програмску активност 0602-0002: 117,084.15 0.00 117,084.15 88,239.99 0.00 88,239.99 75.36% 28,844.16

5 2 7 МЗ Висока

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.7 421 Стални трошкови 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 100.00% 0.00

126.7 426 Материјал 282,542.93 0.00 282,542.93 0.00 0.00 0.00 0.00% 282,542.93

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 289,542.93 0.00 289,542.93 7,000.00 0.00 7,000.00 2.42% 282,542.93

Функција 160: 289,542.93 0.00 289,542.93 7,000.00 0.00 7,000.00 2.42% 282,542.93

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 289,542.93 0.00 289,542.93 7,000.00 0.00 7,000.00 2.42% 282,542.93

Свега за Програмску активност 0602-0002: 289,542.93 0.00 289,542.93 7,000.00 0.00 7,000.00 2.42% 282,542.93

5 2 8 МЗ Вране

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.8 421 Стални трошкови 15,000.00 0.00 15,000.00 9,236.92 0.00 9,236.92 61.58% 5,763.08

126.8 426 Материјал 365,267.89 0.00 365,267.89 269,708.26 0.00 269,708.26 73.84% 95,559.63

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 380,267.89 0.00 380,267.89 278,945.18 0.00 278,945.18 73.35% 101,322.71

Функција 160: 380,267.89 0.00 380,267.89 207,393.48 0.00 278,945.18 73.35% 101,322.71

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 380,267.89 0.00 380,267.89 278,945.18 0.00 278,945.18 73.35% 101,322.71

Свега за Програмску активност 0602-0002: 380,267.89 0.00 380,267.89 278,945.18 0.00 278,945.18 73.35% 101,322.71

5 2 9 МЗ Грдовићи

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.9 421 Стални трошкови 35,000.00 70,000.00 105,000.00 20,846.17 0.00 20,846.17 19.85% 84,153.83

126.9 426 Материјал 45,788.63 180,000.00 225,788.63 0.00 0.00 0.00 0.00% 225,788.63

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 80,788.63 0.00 80,788.63 20,846.17 0.00 20,846.17 25.80% 59,942.46

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 250,000.00

Функција 160: 80,788.63 250,000.00 330,788.63 20,846.17 0.00 20,846.17 6.30% 309,942.46

Страна 14



Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 80,788.63 0.00 80,788.63 20,846.17 0.00 20,846.17 25.80% 59,942.46

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 250,000.00

Свега за Програмску активност 0602-0002: 80,788.63 250,000.00 330,788.63 20,846.17 0.00 20,846.17 6.30% 309,942.46

5 2 10 МЗ Гривска

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.10 421 Стални трошкови 5,000.00 200,000.00 205,000.00 5,000.00 38,799.85 43,799.85 21.37% 161,200.15

125.10 425 Текуће поправке и одржавање 34,107.40 0.00 34,107.40 0.00 0.00 0.00 0.00% 34,107.40

126.10 426 Материјал 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 110,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 149,107.40 0.00 149,107.40 5,000.00 0.00 5,000.00 3.35% 144,107.40

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 200,000.00 200,000.00 0.00 38,799.85 38,799.85 19.40% 161,200.15

Функција 160: 149,107.40 200,000.00 349,107.40 5,000.00 38,799.85 43,799.85 12.55% 305,307.55

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 149,107.40 0.00 149,107.40 5,000.00 0.00 5,000.00 3.35% 144,107.40

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 38,799.85 38,799.85 19.40% 161,200.15

Свега за Програмску активност 0602-0002: 149,107.40 200,000.00 349,107.40 5,000.00 38,799.85 43,799.85 12.55% 305,307.55

5 2 11 МЗ Добраче

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.11 421 Стални трошкови 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 100.00% 0.00

126.11 426 Материјал 298,225.99 0.00 298,225.99 0.00 0.00 0.00 0.00% 298,225.99

Извори финансирања за функцију 160: 0.00

01 Приходи из буџета 305,225.99 0.00 305,225.99 7,000.00 0.00 7,000.00 2.29% 298,225.99

Функција 160: 305,225.99 0.00 305,225.99 7,000.00 0.00 7,000.00 2.29% 298,225.99

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 305,225.99 0.00 305,225.99 7,000.00 0.00 7,000.00 2.29% 298,225.99

Свега за Програмску активност 0602-0002: 305,225.99 0.00 305,225.99 7,000.00 0.00 7,000.00 2.29% 298,225.99

5 2 12 МЗ Драгојевац

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.12 421 Стални трошкови 30,000.00 200,000.00 230,000.00 12,139.05 16,844.87 28,983.92 12.60% 201,016.08

126.12 426 Материјал 40,224.59 0.00 40,224.59 0.00 0.00 0.00 0.00% 40,224.59

127.12 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 70,224.59 0.00 70,224.59 12,139.05 16,844.87 28,983.92 41.27% 41,240.67

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

Функција 160: 70,224.59 300,000.00 370,224.59 12,139.05 0.00 28,983.92 7.83% 341,240.67

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 70,224.59 0.00 70,224.59 12,139.05 16,844.87 28,983.92 41.27% 41,240.67

08 Добровољни трансфери физичких и правних лица 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

Свега за Програмску активност 0602-0002: 70,224.59 300,000.00 370,224.59 12,139.05 16,844.87 28,983.92 7.83% 341,240.67

5 2 13 МЗ Крушчица

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.13 421 Стални трошкови 45,000.00 0.00 45,000.00 20,122.02 0.00 20,122.02 44.72% 24,877.98

126.13 426 Материјал 173,926.35 0.00 173,926.35 160,985.31 0.00 160,985.31 92.56% 12,941.04

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 218,926.35 0.00 218,926.35 181,107.33 0.00 181,107.33 82.73% 37,819.02

Функција 160: 218,926.35 0.00 218,926.35 181,107.33 0.00 181,107.33 82.73% 37,819.02

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 218,926.35 0.00 218,926.35 181,107.33 0.00 181,107.33 82.73% 37,819.02

Свега за Програмску активност 0602-0002: 218,926.35 0.00 218,926.35 181,107.33 0.00 181,107.33 82.73% 37,819.02

5 2 14 МЗ Латвица

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.14 421 Стални трошкови 48,000.00 0.00 48,000.00 21,319.34 0.00 21,319.34 44.42% 26,680.66

Страна 15



126.14 426 Материјал 249,664.64 0.00 249,664.64 80,113.33 0.00 80,113.33 32.09% 169,551.31

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 297,664.64 0.00 297,664.64 101,432.67 0.00 101,432.67 34.08% 196,231.97

Функција 160: 297,664.64 0.00 297,664.64 101,432.67 0.00 101,432.67 34.08% 196,231.97

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002: 0.00

01 Приходи из буџета 297,664.64 0.00 297,664.64 101,432.67 0.00 101,432.67 34.08% 196,231.97

Свега за Програмску активност 0602-0002: 297,664.64 0.00 297,664.64 101,432.67 0.00 101,432.67 34.08% 196,231.97

5 2 15 МЗ Миросаљци

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.15 421 Стални трошкови 39,000.00 0.00 39,000.00 9,609.62 0.00 9,609.62 24.64% 29,390.38

126.15 426 Материјал 169,453.20 0.00 169,453.20 77,942.53 0.00 77,942.53 46.00% 91,510.67

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 208,453.20 0.00 208,453.20 87,552.15 0.00 87,552.15 42.00% 120,901.05

Функција 160: 208,453.20 0.00 208,453.20 87,552.15 0.00 87,552.15 42.00% 120,901.05

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 208,453.20 0.00 208,453.20 87,552.15 0.00 87,552.15 42.00% 120,901.05

Свега за Програмску активност 0602-0002: 208,453.20 0.00 208,453.20 87,552.15 0.00 87,552.15 42.00% 120,901.05

5 2 16 МЗ Поглед

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.16 421 Стални трошкови 19,000.00 0.00 19,000.00 8,255.31 0.00 8,255.31 43.45% 10,744.69

126.16 426 Материјал 225,524.19 0.00 225,524.19 204,011.35 0.00 204,011.35 90.46% 21,512.84

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 244,524.19 0.00 244,524.19 212,266.66 0.00 212,266.66 86.81% 32,257.53

Функција 160: 244,524.19 0.00 244,524.19 212,266.66 0.00 212,266.66 86.81% 32,257.53

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 244,524.19 0.00 244,524.19 212,266.66 0.00 212,266.66 86.81% 32,257.53

Свега за Програмску активност 0602-0002: 244,524.19 0.00 244,524.19 212,266.66 0.00 212,266.66 86.81% 32,257.53

5 2 17 МЗ Радобуђа

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.17 421 Стални трошкови 52,000.00 0.00 52,000.00 18,991.20 0.00 18,991.20 36.52% 33,008.80

125.17 425 Текуће поправке и одржавање 28,712.80 0.00 28,712.80 0.00 0.00 0.00 0.00% 28,712.80

126.17 426 Материјал 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 60,000.00

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 140,712.80 0.00 140,712.80 18,991.20 0.00 18,991.20 13.50% 121,721.60

Функција 160: 140,712.80 0.00 140,712.80 18,991.20 0.00 18,991.20 13.50% 121,721.60

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 140,712.80 0.00 140,712.80 18,991.20 0.00 18,991.20 13.50% 121,721.60

Свега за Програмску активност 0602-0002: 140,712.80 0.00 140,712.80 18,991.20 0.00 18,991.20 13.50% 121,721.60

5 2 18 МЗ Радошево

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.18 421 Стални трошкови 30,000.00 0.00 30,000.00 15,269.35 0.00 15,269.35 50.90% 14,730.65

126.18 426 Материјал 169,558.87 0.00 169,558.87 109,670.50 0.00 109,670.50 64.68% 59,888.37

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 199,558.87 0.00 199,558.87 124,939.85 0.00 124,939.85 62.61% 74,619.02

Функција 160: 199,558.87 0.00 199,558.87 124,939.85 0.00 124,939.85 62.61% 74,619.02

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 199,558.87 0.00 199,558.87 124,939.85 0.00 124,939.85 62.61% 74,619.02

Свега за Програмску активност 0602-0002: 199,558.87 0.00 199,558.87 124,939.85 0.00 124,939.85 62.61% 74,619.02

5 2 19 МЗ Северово

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.19 421 Стални трошкови 40,000.00 0.00 40,000.00 19,655.12 0.00 19,655.12 49.14% 20,344.88

126.19 426 Материјал 100,474.16 0.00 100,474.16 0.00 0.00 0.00 0.00% 100,474.16

Извори финансирања за функцију 160:

Страна 16



01 Приходи из буџета 140,474.16 0.00 140,474.16 19,655.12 0.00 19,655.12 13.99% 120,819.04

Функција 160: 140,474.16 0.00 140,474.16 19,655.12 0.00 19,655.12 13.99% 120,819.04

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 140,474.16 0.00 140,474.16 19,655.12 0.00 19,655.12 13.99% 120,819.04

Свега за Програмску активност 0602-0002: 140,474.16 0.00 140,474.16 19,655.12 0.00 19,655.12 13.99% 120,819.04

5 2 20 МЗ Ступчевићи

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.20 421 Стални трошкови 12,000.00 0.00 12,000.00 7,275.57 0.00 7,275.57 60.63% 4,724.43

126.20 426 Материјал 182,306.67 0.00 182,306.67 165,833.76 0.00 165,833.76 90.96% 16,472.91

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 194,306.67 0.00 194,306.67 173,109.33 0.00 173,109.33 89.09% 21,197.34

Функција 160: 194,306.67 0.00 194,306.67 173,109.33 0.00 173,109.33 89.09% 21,197.34

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 194,306.67 0.00 194,306.67 173,109.33 0.00 173,109.33 89.09% 21,197.34

Свега за Програмску активност 0602-0002: 194,306.67 0.00 194,306.67 173,109.33 0.00 173,109.33 89.09% 21,197.34

4 2 21 МЗ Трешњевица

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.21 421 Стални трошкови 57,000.00 0.00 57,000.00 26,788.42 0.00 26,788.42 47.00% 30,211.58

126.21 426 Материјал 196,393.31 0.00 196,393.31 117,376.72 0.00 117,376.72 59.77% 79,016.59

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 253,393.31 0.00 253,393.31 144,165.14 0.00 144,165.14 56.89% 109,228.17

.Функција 160: 253,393.31 0.00 253,393.31 144,165.14 0.00 144,165.14 56.89% 109,228.17

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 253,393.31 0.00 253,393.31 144,165.14 0.00 144,165.14 56.89% 109,228.17

Свега за Програмску активност 0602-0002: 253,393.31 0.00 253,393.31 144,165.14 0.00 144,165.14 56.89% 109,228.17

4 2 22 МЗ Церова

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту;

124.22 421 Стални трошкови 55,000.00 0.00 55,000.00 20,809.13 0.00 20,809.13 37.83% 34,190.87

126.22 426 Материјал 283,322.77 0.00 283,322.77 72,360.00 0.00 72,360.00 25.54% 210,962.77

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходи из буџета 338,322.77 0.00 338,322.77 93,169.13 0.00 93,169.13 27.54% 245,153.64

Функција 160: 338,322.77 0.00 338,322.77 93,169.13 0.00 93,169.13 27.54% 245,153.64

Извори финансирања за Програмску активност 0602-0002:

01 Приходи из буџета 338,322.77 0.00 338,322.77 93,169.13 0.00 93,169.13 27.54% 245,153.64

Свега за Програмску активност 0602-0002: 338,322.77 0.00 338,322.77 93,169.13 0.00 93,169.13 27.54% 245,153.64

Извори финансирања за Главу 2:

01 Приходи из буџета 4,851,000.00 0.00 4,851,000.00 1,902,198.94 0.00 1,902,198.94 39.21% 2,948,801.06

08 Донације од невладиних организација и појединаца 0.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 91,170.51 91,170.51 8.68% 958,829.49

Свега за Главу 2: 4,851,000.00 1,050,000.00 5,901,000.00 1,902,198.94 91,170.51 1,993,369.45 33.78% 3,907,630.55

5 3 БИБЛИОТЕКА АРИЉЕ

1201 Програм13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

1201-001 ПА: Функционисање локалних установа културе

820 Услуге културе

128 411 Плате, додаци и накнаде запослених 8,380,680.00 0.00 8,380,680.00 3,532,253.09 0.00 3,532,253.09 42.15% 4,848,426.91

129 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,460,025.00 0.00 1,460,025.00 570,458.87 0.00 570,458.87 39.07% 889,566.13

130 414 Социјална давања запосленим 477,000.00 0.00 477,000.00 99,740.55 0.00 99,740.55 20.91% 377,259.45

131 415 Накнаде трошкова за запослене 60,000.00 0.00 60,000.00 17,300.04 0.00 17,300.04 28.83% 42,699.96

132 416 Нагарде запосленима и остали посебни расходи 971,000.00 0.00 971,000.00 737,464.11 0.00 737,464.11 75.95% 233,535.89

133 421 Стални трошкови 1,762,000.00 132,000.00 1,894,000.00 1,058,368.52 0.00 1,058,368.52 55.88% 835,631.48

134 422 Трошкови путовања 100,000.00 10,000.00 110,000.00 13,725.00 0.00 13,725.00 12.48% 96,275.00

135 423 Услуге по уговору 2,894,000.00 20,000.00 2,914,000.00 972,850.88 0.00 972,850.88 33.39% 1,941,149.12

136 424 Специјализоване услуге 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Страна 17



137 425 Текуће поправке и одржавање 430,000.00 0.00 430,000.00 190,336.25 0.00 190,336.25 44.26% 239,663.75

138 426 Материјал 510,000.00 30,000.00 540,000.00 174,117.58 0.00 174,117.58 32.24% 365,882.42

139 451 Субвенције јавним нефинанс. Предузећима 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

140 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 15,000.00 38,000.00 53,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 53,000.00

141 512 Машине и опрема 650,000.00 0.00 650,000.00 123,290.00 0.00 123,290.00 18.97% 526,710.00

142 515 Нематеријална имовина 450,000.00 0.00 450,000.00 131,776.00 0.00 131,776.00 29.28% 318,224.00

Извори финансирања за функцију 820

01 Приход из буџета 18,159,705.00 0.00 18,159,705.00 7,621,680.89 0.00 7,621,680.89 41.97% 10,538,024.11

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 230,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 230,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Функција 820 18,159,705.00 335,000.00 18,494,705.00 7,621,680.89 0.00 7,621,680.89 41.21% 10,873,024.11

Извори финансирања за програмску активност 1201-0001

01 Приход из буџета 18,054,705.00 0.00 18,054,705.00 7,621,680.89 0.00 7,621,680.89 42.21% 10,433,024.11

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 230,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 230,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00

Свега за програмску активност 1201-0001 18,054,705.00 335,000.00 18,389,705.00 7,621,680.89 0.00 7,621,680.89 41.45% 10,768,024.11

1201-0002 ПА: Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

820 Услуге кулзуре

143 421 Стални трошкови 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

144 423 Услуге по уговору 702,924.06 30,000.00 732,924.06 274,839.00 0.00 274,839.00 37.50% 458,085.06

145 424 Специјализоване услуге 2,184,000.00 40,000.00 2,224,000.00 1,097,208.23 0.00 1,097,208.23 49.33% 1,126,791.77

146 426 Материјал 295,000.00 0.00 295,000.00 68,867.12 0.00 68,867.12 23.34% 226,132.88

Извори финансирања за функцију 820

01 Приходи из буџета 3,084,000.00 0.00 3,084,000.00 1,440,914.35 0.00 1,440,914.35 46.72% 1,643,085.65

04 Сопствени приходи буџетских корисника 1,762,000.00 70,000.00 1,832,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,832,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 97,924.06 97,924.06 0.00 0.00 0.00 0.00% 97,924.06

Функција 820 3,084,000.00 70,000.00 3,154,000.00 1,440,914.35 0.00 1,440,914.35 46.52% 1,713,085.65

Извори финансирања за програмску активност 1201-0002

01 Приходи из буџета 3,084,000.00 0.00 3,084,000.00 1,440,914.35 0.00 1,440,914.35 46.72% 1,643,085.65

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 70,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 97,924.06 97,924.06

Свега за програмску активност 1201-0002 3,084,000.00 70,000.00 3,154,000.00 1,440,914.35 0.00 1,440,914.35 45.69% 1,713,085.65

Извори финансирања за Програм 1201

01 Приходи из буџета 21,138,705.00 0.00 21,138,705.00 9,062,595.24 0.00 9,062,595.24 42.87% 12,076,109.76

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 202,924.06 202,924.06 0.00 0.00 0.00 202,924.06

Укупно за Програм 1201 21,138,705.00 502,924.06 21,641,629.06 9,062,595.24 0.00 9,062,595.24 41.88% 12,579,033.82

Извори финансирања за Главу 3

01 Приходи из буџета 21,138,705.00 0.00 21,138,705.00 9,062,595.24 0.00 9,062,595.24 42.87% 12,076,109.76

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 300,000.00

13 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0.00 202,924.06 202,924.06 0.00 0.00 0.00 0.00% 202,924.06

Укупно за Главу 3 21,138,705.00 502,924.06 21,641,629.06 9,062,595.24 0.00 9,062,595.24 41.88% 12,579,033.82

1301 Програм 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-0004 ПА: Функционисање локалних спортских установа

810 Услуге рекреације и спорта

147 411 Плате, додаци и накнаде запослених 2,196,270.00 0.00 2,196,270.00 1,039,447.81 0.00 1,039,447.81 47.33% 1,156,822.19

148 412 Социјални доприноси на терет послодавца 354,695.00 0.00 354,695.00 167,868.69 0.00 167,868.69 47.33% 186,826.31

149 414 Социјална давања запосленим 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 105,000.00

150 415 Накнаде трошкова за запослене 276,000.00 0.00 276,000.00 21,600.00 0.00 21,600.00 7.83% 254,400.00

151 421 Стални трошкови 1,755,600.00 0.00 1,755,600.00 599,414.74 0.00 599,414.74 34.14% 1,156,185.26

152 422 Трошкови путовања 100,000.00 0.00 100,000.00 60,543.00 0.00 60,543.00 60.54% 39,457.00

153 423 Услуге по уговору 6,472,000.00 0.00 6,472,000.00 1,297,282.07 0.00 1,297,282.07 20.04% 5,174,717.93

154 424 Специјализоване услуге 606,000.00 0.00 606,000.00 487,731.80 0.00 487,731.80 80.48% 118,268.20

155 425 Текуће поправке и одржавање 410,000.00 0.00 410,000.00 56,320.00 0.00 56,320.00 0.00% 353,680.00

156 426 Материјал 435,000.00 0.00 435,000.00 283,647.72 0.00 283,647.72 65.21% 151,352.28

156.1 426 Материјал 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

157 451 Субвенције јавним нефинансијским  предузећима 240,000.00 0.00 240,000.00 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00% 120,000.00

158 512 Машине и опрема 275,000.00 0.00 275,000.00 34,224.00 0.00 34,224.00 240,776.00

Страна 18



Извори финансирања за функцију 810

01 Приход из буџета 13,225,565.00 0.00 13,225,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 31.52% 9,057,485.17

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Функција 820 13,225,565.00 500,000.00 13,725,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 30.37% 9,557,485.17

Извори финансирања за програмску активност 1301-0004

01 Приход из буџета 13,225,565.00 0.00 13,225,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 31.52% 9,057,485.17

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Свега за програмску активност 1201-0001 13,225,565.00 500,000.00 13,725,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 30.37% 9,557,485.17

Извори финансирања за Програм 1301

01 Приходи из буџета 13,225,565.00 0.00 13,225,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 31.52% 9,057,485.17

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Укупно за Програм 1301 13,225,565.00 500,000.00 13,725,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 30.37% 9,557,485.17

Извори финансирања за Главу 3

01 Приходи из буџета 13,225,565.00 0.00 13,225,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 31.52% 9,057,485.17

04 Сопствени приходи буџетских корисника 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 500,000.00

Укупно за Главу 4 13,225,565.00 500,000.00 13,725,565.00 4,168,079.83 0.00 4,168,079.83 30.37% 9,557,485.17

Извори финансирања за раздео 5:

01 Приходи из буџета 652,132,988.00 0.00 652,132,988.00 226,843,559.61 0.00 226,843,559.61 0.35 425,289,428.39

04 Сопствени приходи буџетских корисника 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 800,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 20,231,399.00 0.00 20,231,399.00 2,241,485.00 0.00 2,241,485.00 11.08% 17,989,914.00

08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 48,000,000.00 0.00 48,000,000.00 91,170.51 0.00 91,170.51 0.19% 47,908,829.49

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 146,770,711.00 0.00 146,770,711.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 146,770,711.00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 6,540,000.00 0.00 6,540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,540,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 65,478,662.00 0.00 65,478,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 65,478,662.00

56 Финансијска помоћ ЕУ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Свега за раздео 5: 939,953,760.00 0.00 939,953,760.00 229,176,215.12 0.00 229,176,215.12 24.38% 710,777,544.88

Извори финансирања за Разделе 1,2,3,4,5:

01 Приходи из буџета 670,346,803.00 0.00 670,346,803.00 235,442,616.03 0.00 235,442,616.03 35.12% 434,904,186.97

04 Сопствени приходи буџетских корисника 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 800,000.00

07 Донације од осталих нивоа власти 20,231,399.00 0.00 20,231,399.00 2,241,485.00 0.00 2,241,485.00 11.08% 17,989,914.00

08 Донације од осталих нивоа власти 48,000,000.00 0.00 48,000,000.00 91,170.51 0.00 91,170.51 0.19% 47,908,829.49

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 146,770,711.00 0.00 146,770,711.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 146,770,711.00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 6,540,000.00 0.00 6,540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 6,540,000.00

16 Родитељски динар за ваннаставне активности 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 65,478,662.00

56 Финансијкса помоћ ЕУ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Свега за Разделе 1,2,3,4 и 5: 958,167,575.00 0.00 958,167,575.00 237,775,271.54 0.00 237,775,271.54 24.82% 720,392,303.46

Страна 19



Страна 20



Страна 21



0

Страна 22



Страна 23



Страна 24



Страна 25



Страна 26



Страна 27



Страна 28



Страна 29



Страна 30



Страна 31



Страна 32



Страна 33



Страна 34



Страна 35



Страна 36



Страна 37



Страна 38


